
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня 2020                                                                                                
 

Про ліквідацію Салівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області 

 

Керуючись п.30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 32, 33 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з 

метою упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти відповідно до 

потреб членів Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області, враховуючи громадське обговорення (протокол №1 від 

16.07.2020) та пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол №61 від 06.08.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи – Салівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, (Код ЄДРПОУ 25664149), місцезнаходження: Полтавська 

область, Кременчуцький район, с. Салівка, вул. Шкільна, 1. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності у складі згідно 

з додатком (далі – ліквідаційна комісія). Визначити місцезнаходження комісії з 

ліквідації Салівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів: Полтавська 

область, Кременчуцький район, с. Салівка, вул. Шкільна, 1. 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні документи для 

внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

3.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства. 

3.3. Право першого підпису фінансових та бухгалтерських документів 

покласти на голову ліквідаційної комісії, право другого підпису – на секретаря.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.4. Подати в установленому порядку на затвердження 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області ліквідаційний баланс 

станом на 01 листопада 2020року. 

4. Встановити строки для  заявлення кредиторами своїх вимог – 2 місяці з 

дня оприлюднення рішення про ліквідацію Салівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

5. Директору Салівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області попередити 

працівників про ліквідацію закладу з дотриманням вимог чинного 

законодавства про працю. 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)              Д.Г.Биков 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 59 сесії 

сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

18 серпня 2020 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності 

Салівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(Код ЄДРПОУ 25664149) 

 

 

Голова ліквідаційної комісії: 

Чирва Ірина Василівна – директор Салівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

 

 Заступник голови ліквідаційної комісії: 

Сень Ольга Олексіївна – директор Спеціалізованої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №3 імені В.О. Нижниченка з поглибленим вивченням 

предметів суспільно-гуманітарного циклу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

 

Секретар ліквідаційної комісії:  

Гордієнко Інна Вікторівна – бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 

освіти  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 (Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

 

Члени ліквідаційної комісії: 

Спорник  Олена Олександрівна - головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

Овчиннікова Олена Віталіївна - директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

Кошолкіна Оксана Євгенівна - головний бухгалтер відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 (Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Говорун Алла Іванівна – начальник фінансового управління 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

Таран Олена Петрівна - начальник юридичного відділу виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

Щербина Лілія Олександрівна – начальник відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

(Реєстраційний номер облікової карти платника податків **********) 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


